РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2023 № 1503-п

О внесении дополнений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 07.02.2023 № 210-п «О
расходовании личных денежных средств
недееспособных граждан, проживающих в
Государственном бюджетном стационарном
учреждении социального обслуживания
«Междуреченский дом-интернат для
граждан, имеющих психические
расстройства»

В связи с необходимостью внесения дополнений, в целях обеспечения
целевого использования денежных средств и сохранности имущества
недееспособных (ограниченно дееспособных) граждан, проживающих в
Государственном бюджетном стационарном учреждении социального
обслуживания «Междуреченский дом-интернат для граждан, имеющих
психические расстройства», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -
Кузбасса»:

 1. Внести следующие дополнения в  постановление администрации
Междуреченского городского округа от 07.02.2023 № 210-п «О расходовании
личных денежных средств недееспособных граждан, проживающих в
Государственном бюджетном стационарном учреждении социального

обслуживания «Междуреченский дом-интернат для граждан, имеющих
психические расстройства» (далее - постановление):

1. 1. Название, текст постановления и приложение к нему после слова
«недееспособных» дополнить словами «(ограниченно дееспособных)».

2. Отделу информационных технологий управления по

обеспечению хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
городского округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие в период с 01.01.2023г.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Черкашина Е.П.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа                Е.А.Соловьев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ